
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.840             DEL 24/11/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: DETERMINA N. 548 del 31/07/2014. RETTIFICA IMPUTAZIONE DI SPESA

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  24/11/2014 Al 09/12/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

PRESO ATTO    della seguente attività istruttoria condotta dalla dott.ssa Maria Amic:

PREMESSO  che con determinazione n. 548 del 31/07/2014 si è proceduto all’ aggiudicazione

dell’RDO per l’acquisto  di  un set di aspirazione polveri con sega oscillante per 

l’U.O. di Ortopedia del Presidio ospedaliero di  Tempio Pausania,  completo di 

materiale di consumo;

PRESO ATTO che  per  mero  errore  materiale  non  sono  stati  distinti  ,  nella  tabella  relativa 

all’imputazione di spesa, gli importi relativi al materiale di consumo  dedicato.

RITENUTO -pertanto opportuno di dover modificare la  su richiamata determinazione rettifi-

cando  la parte  relativa all’imputazione di spesa; di seguito la tabella con gli im-

porti corretti in grassetto: 

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2014 UA2_ACQ 1 0102020401  €   2.806,00 
2014 UA2_ACQ 1 0501010801  €      629,52 

-

 

VISTA: la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la 

quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 

strutture dell’ente;

VISTI: 

             la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

vista e condivisa  la proposta

DETERMINA

-di  rettificare  la  determinazione  n.  548  del  31/07/2014  relativamente  alla  parte  indicante 

l’imputazione di spesa  e di  dare atto che la stessa graverà sui  conti  indicati  nella tabella 

sottostante :



ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2014 UA2_ACQ 1 0102020401 € 2.806,00
2014 UA2_ACQ 1 0501010801 € 629,52

 - di  procedere, manualmente,  alla modifica dell’impegno di spesa dell’anno 2014 -  macro 1 - 

sub 217, preso con la determinazione citata in oggetto,   decurtando dallo stesso la somma di 

€ 629,52 e creando, per tale importo , una sub autorizzazione sulla macro 1  conto economico 

0501010801;

- di confermare i restanti punti  della determinazione n. 548 del 31/07/2014.

 

Il Direttore del Servizio Provveditorato 

                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria

dott.ssa Maria Amic

codice 87  -2014


